
Partenaires  
d’un coup d’oeil 

Exposants A – Z

Dubai Economy and Tourism 
Brüsseler Strasse 1-3
60327 Frankfurt
Deutschland
Contact: Uwe Schwaderer
Téléphone: +49 6971 000 20
www.visitdubai.com 

Emaar Hospitality Group 
(Address Hotels & Resorts, Vida Hotels & Resorts,  
Rove Hotels, Armani Hotels & Resorts)
Building 3, Level 2, Emaar Square
P.O. Box 9440, Downtown Dubai, UAE
Contact: Patricia de Mayer
Téléphone: +49 173 306 48 59
E-mail: pdemayer@globaleliteassociates.com
www.armanihotels.com I www.addresshotels.com  
www.vidahotels.com I www.rovehotels.com 

Emirates Airline 
Complex Rhone 8 
Passage Des Lions 6 
1204 Geneva
Contact: Nicolas Tanner | Pierre Alexandre Niaudot
Téléphone: 0844 111 333
E-mail:ekswitz@emirates.com
www.emirates.ch

ETIHAD AIRWAYS
Terminalstrasse, Check-in 2 
Hochbau 10, Raum 2 – 327 
8058 Zürich
Contact: Antonio Panariello
Téléphone: +41 79 846 86 02
E-mail: apanariello@etihad.ae
www.etihad.com

Experience Oman
c/o MMGY Lieb
Bavariaring 38 
D-80336 München
Contact: Isabella Greiderer
Téléphone: +49 175 551 19 76
E-mail: igreiderer@lieb-management.de
https://experienceoman.om/de/

Jumeirah Muscat Bay 
Saraya Bandar Jissah
P.O. Box 605 Postal code 115 
Qantab, Muscat
Sultanate of Oman
Contact: Waleed Al Sinawi
Téléphone: +968 7222 72 45
E-mail: waleed.alsinawi@jumeirah.com
www.jumeirah.com

Kempinski Hotel Muscat
P.O. Box 57
Postal Code 138, Muscat
Sultanate of Oman
Contact: Adil Aitlahri
Téléphone: +968 9295 40 98
E-mail: adil.aitlahri@kempinski.com 
www.kempinski.com/muscat

Let’s go Tours 
Vorstadt 33
8201 Schaffhausen
Schweiz
Contact: Manuela Modena (Morocco) / Marcel Grey (Arabia)
Téléphone: +41 52 624 10 77
E-mail: tours@letsgo.ch
www.letsgo.ch

Moroccan National Tourist Office 
Seefeldstrasse 69 
8008 Zürich
Contact: Karim Harouchi
E-mail: karim.harouchi@onmt.org.ma
www.visitmorocco.com

NH Collection Dubai The Palm 
PO Box 567075 
Palm Jumeirah 
Dubai, UAE
Contact: Jai Dayal
Téléphone: +971565023531
E-mail: jdayal@nhcollection.com
world.nh-hotels.com/en/nh-collection-dubai-the-palm

tourisme pour tous / Hotelplan
Département Orient
Avenue d’Ouchy 52 
1006 Lausanne, Suisse
Téléphone: +41 21 341 10 44
E-mail: orient@tpt.ch
www.tourismepourtous.ch

Visit Qatar 
P.O. Box 24624
Doha 
Qatar
Téléphone: +49 069 17537100
E-Mail: germany@visitqatar.qa


